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
baño. Calefacción de gas. Totalmente reformado. Buena al-
tura y orientación. Reg. 80417.
BARRIADA INMACULADA, casa para entrar a vivir, tres dor-
mitorios, salón, cocina amueblada y baño. Calefacción gas.
Orientación Sur. Reg. 77236.
CALLE VITORIA-GAMONAL, vivienda totalmente reformada
de 3 dormitorios, salón, cocina amueblada y baño. Servi-
cios individuales. Reg. 80497.
AVDA. CONSTITUCIÓN, tres dormitorios,salón,cocina amue-
blada y baño. Calefacción de gas.Ascensor. Elementos co-
munes reformados. Reg. 80518.
JUAN RAMON JIMENEZ (JUNTO PENTASA) 80 m2, tres
dormitorios, salón, cocina amueblada y dos baños. Calefac-
ción gas. Terraza cubierta. Totalmente reformado.Ascensor
cota cero. Reg. 80419.
QUINTANILLA VIVAR.Chalet pareado de dos plantas 136 m2,
jardín particular.Calefacción de gas.Estrenar.Buena orienta-
ción. Reg. 76848.
VILLAGONZALO PEDERNALES, chalet adosado de 150 m2

con jardín. 4 habitaciones. Cocina amueblada. Ático acon-
dicionado. 216.300 euros. Reg. 77283

Arzobispo de Castro, 14, bajo
947 244 698

Avda. del Cid, 22, bajo
947 245 195G-3 Apartamento de

70 m2, 2 dormitorios,
salón, cocina. Baño,
aseo,buena altura.Ga-
raje y trastero.

“SEMINUEVO”.

LA VENTILLA
Adosado de 4

dormitorios, baño,
aseo, cocina

equipada, 2 terrazas,
garaje.

S. JUAN DE LOS LA-
GOS Piso de 3 dormi-
torios, salón, cocina,
baño, buena altura,
ascensor. “PRECIO
FUERA DE MERCA-
DO”. 168.284 €.

G-3 Piso de 110 m2,

4 dormitorios, salón,
cocina, 2 baños,

cocina completamen-
te amueblada. “PARA

ENTRAR A VIVIR”.

C/ DUQUE DE FRÍAS, 2 BAJO
Tel. 947 24 55 44
Fax: 947 24 50 45

C/ Vitoria, 139 bajo 
Tel. y Fax: 947 24 42 42

Av. Arlanzón, 6 
Tel. y fax 947 27 96 96

NUEVA OFICINA
C/ Doña Berenguela, 1, bajo

Tel.: 947 24 47 83

Altura intermedia, ascensor,
orientación sur, habitaciones
dobles, cocina de 12 mts.
aprox equipada con electro-
domésticos, baño con venta-
na, ¡TOTALMENTE AMUEBLA-

DO PARA ENTRA A VIVIR POR SOLO156.000 €!

Un tercero de altura, total-
mente exterior, sur, 140 m.
aprox, dormitorios dobles.
Empotrados, gas, climalit
(r.p.t) en madera, cocina cua-
drada totalmente amueblada
y equipada, dos baños, terra-

za cubierta, garage y trastero en el edificio,¡a un
precio de hace dos años!( 246.000 €). 

Piso de cuatro dormitorios
en buen estado con coci-
na equipada, salon dos
ambientes, calefaccion de
gas, altura, mucha luz,
POR SÓLO 36.700.000 pts.

G-2

AVDA. CONSTITUCIÓN

TRINAS (JUNTO CORREOS)

LOCALES EN G-3 Y
SILO DE CAPISCOL

(JUNTO A PISCINAS)

SE VENDEN

947 212 665

LOCAL

COMERCIAL

619 076 755

EN PLAZA MAYOR

650 706 129

SE ALQUILA
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ZONAcéntrica de Gamonal, local
acondicionado, Tel. 947217086.
669885419
ZONAGamonal. Traspaso local de
belleza, interesante, negociable.
Tel. 667568982
ZONAQuesos Angulo. Alquilo lo-
cal de obra no vale para reuniones
de jovenes. Tel. 609137397
ZONA San Agustín. Se traspasa
cafetería nueva. Diseño moderno.
Solo particulares, Tel. 690951724

1.3
GARAJES VENTA

ALFONSOX El Sabio (junto Avda.
Cid), vendo/ alquilo garaje para
quads, motos, carros, muy barato,
céntrico y seguro. Tel. 656440989
BENIDORM edificio Atrium (ca-
la de Finestral ). Vendo plaza de ga-
raje. 21.000 euros. Tel. 609635188
ó 965867308
C/ LA PUEBLA 32, acceso C/ Vi-
toria, vendo plaza de garaje, 45.000
euros. Tel. 646303897
C/ SAN Zadornil, 20 vendo plaza
de garaje y trastero. Tel. 655310572
C/ VITORIA176 Gamonal, vendo
plaza de garaje.  Tel. 605668355
CDelicias y C/Amaya, frente cole-
gio La Salle, vendo plaza de ga-
raje de 5´5 metros de larga. Buen
precio. Tel. 947228843 ó cien eu-
ros al mes en renta
CTRA. ARCOS C/ Trespaderne,
vendo plaza de garaje y trastero.
Tel. 690084373
EDIFICIO de tráfico, vendo plaza
de garaje, amplia. Tel. 947272351
GARAJE Entre C/ Delicias y C/
Amaya cambiaría plaza en la 2ª
planta frente rampa de entrada por
otra bajo salida de coches. Tel.
947228843
PARQUE SANTIAGOvendo pla-
za de garaje en propiedad. Tel.
626312281. 646053264
RESIDENCIALSan Agustín, ven-
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